АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2016                                                                                                    №  16

                                                         с. Толстая Дуброва

О  выделении специальных мест

для размещения печатных, агитационных

материалов на территории муниципального

образования Дубровский сельсовет

Алейского района Алтайского края

         В связи с проведением  18 сентября 2016 года выборов депутатов в

Алтайское краевое законодательное собрание и депутатов в государственную

думу постановляю:

1. Определить следующие места для информирования населения в

населенных пунктах Дубровского сельсовета:

село Толстая Дуброва – информационный стенд, расположенный в

Толстодубровском сельском Доме Культуры,

село Уржум  - информационный стенд, расположенный в Уржумском

сельском клубе,

поселок Приятельский - информационный стенд, расположенный в

Приятельском сельском клубе.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета                                               Л.И.Асеева